
入札日 平成20年8月28日

業務名

業務場所

業務種別 コンサル

業務概要

履行期間 契約の日から平成21年2月28日まで

契約者

指名理由

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 (業)石巻浄化槽管理センター 7,350

2 志賀建設工業(株) 7,230

3 東亜環境サービス(株)石巻支店 6,880 落札

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

業者名

石巻市公共下水道(東部地区)不明水調査業務

石巻市湊字須賀松ほか15地内

管渠調査
　巡視・点検工　　　　　　Ｌ＝5,000ｍ
　管渠内ＴＶカメラ調査工　Ｌ＝1,000ｍ
　管渠内洗浄工　　　　　　Ｌ＝1,000ｍ
　流量計測工　設置　　　　12箇所
　流量計測工　撤去　　　　12箇所
　流量計測工　巡回点検　　12箇所
　流量計測工　計測器損料　14日間
　揚水試験工　堰揚水　　　20箇所
報告書作成工
　巡視・点検工　　　　　　　1式
　管渠内ＴＶカメラ調査工　　1式
　流量計測工　　　　　　　　1式
　揚水試験工　　　　　　　　1式

石巻市伊原津二丁目6番10号
東亜環境サービス㈱石巻支店

１　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満たしている
者
２　市内の本店、支店、営業所等により登録されている者
３　本業務は、公共下水道の不明水調査を実施するものであり、本業務に必要な小口径
管用ＴＶカメラ搭載車及び高圧洗浄車を保有し、本市において下水道管渠工事完了後
の管内ＴＶカメラ調査及び下水道施設の洗浄清掃に実績があり、不明水調査に精通して
いる３者を選定した。


